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Miasteczko Powstańcze na Międzynarodowych Targach Poznańskich

Występy gwiazd, konkursy, quizy i warsztaty, do tego poczta powstańcza, kuchnia polowa,
hobby horse i wiele innych atrakcji. Tak będzie wyglądało niezwykłe wydarzenie, które w
weekend odbędzie się na terenie Międzynarodowych Targów Poznańskich. Miasteczko
Powstańcze po raz kolejny połączy edukację historyczną z dobrą zabawą. Uczestników
wydarzenia powita Marek Woźniak, Marszałek Województwa Wielkopolskiego.

- W tym roku świętować zaczniemy w połowie grudnia. Podczas Jarmarku Świątecznego na terenie
Międzynarodowych Targach Poznańskich stanie Miasteczko Powstańcze. Będzie ono tętnić życiem dzięki
licznym strefom tematycznym, rekonstrukcjom historycznym, a także atrakcjom dla najmłodszych. Dla
Wielkopolan przygotujemy darmowe flagi powstańcze, tradycyjny grog bezalkoholowy, a także pyszną
grochówkę – zachęca do odwiedzenia Miasteczka Marek Woźniak, Marszałek Województwa
Wielkopolskiego. – Byśmy mogli z radością świętować wspólnie dumę ze zwycięstwa! - dodaje. 

W tym roku obchodzimy 106. rocznicę wybuchu Powstania Wielkopolskiego. Z tej okazji 14 i 15 grudnia,
od godz. 12 do wieczora zapraszamy do Miasteczka Powstańczego. To dwudniowe wydarzenie,
realizowane przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego, tradycyjnie już zainauguruje grudniowe
świętowanie zwycięskiego zrywu.

W sobotę na miasteczkowej scenie zobaczymy koncerty Carli Fernandes (ok. godz. 17) oraz Oskara
Cymsa (godz. 17.30). Przed występami znanych artystów wszystkich gości powita Marszałek Marek
Woźniak. Dzień później zaplanowano koncerty zespołów Audiofeels (godz. 16) oraz Mała Lady P. (godz.
17).

Przez dwa dni na terenie MTP pojawi się mnóstwo atrakcji dla najmłodszych i dorosłych. Będzie można
wziąć udział w warsztatach kaligrafii, pierwszej pomocy, alfabetu Morse’a, tkania rozet, gwary
poznańskiej, hobby horse. Pojawi się poczta powstańcza, escape room, szpital polowy, stoisko
Wielkopolskiego Muzeum Niepodległości, które zaprezentuje oryginalną armatę z okresu I wojny
światowej i Powstania Wielkopolskiego czy kuchnia polowa. Podczas dwudniowego wydarzenia rozdamy
Wielkopolanom aż 5 tys. powstańczych flag.

Ci, którzy dotrą do Miasteczka Powstańczego pociągami regionalnymi, podczas wydarzenia na MTP,
uzyskają poświadczenie na bezpłatny powrót pociągami Kolei Wielkopolskich i Polregio. Wystarczy zgłosić
się z biletem na stoiska przewoźnika.

27 grudnia spotkamy się już tradycyjnie o godz. 16:40 przy pomniku Powstańców Wielkopolskich w
Poznaniu, gdzie odbędą się uroczyste obchody 106. rocznicy wybuchu Powstania Wielkopolskiego.

- Mam nadzieję, że będziemy tam razem, tworząc powstańczą wspólnotę. Przychodząc tego dnia przed
pomnik, pamiętajmy, że to Powstańcy podarowali nam wolność – podkreśla Marek Woźniak.

Więcej informacji o wydarzeniach związanych z Powstaniem Wielkopolskim i obchodami 106. rocznicy
wybuchu zrywu można znaleźć na stronie: https://27grudnia.pl/
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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